关于设立大连      有限公司立项的请示

大连高新技术产业园区管委会：
​​​　　　　　　　有限责任公司（下称甲方）与___国　　　　有限公司（下称乙方），本着平等互利的原则，经友好协商，拟在大连高新技术产业园区       兴办中外合资大连　　　　有限公司，特提出立项申请。
一、公司名称：大连　　　　　　有限公司。
二、注册地址：大连高新技术产业园区　　　　　　　路　　　号。
三、投资总额与注册资本：投资总额为　　　美元，注册资本　　万美元。投资总额与注册资本的差额部分由甲乙双方贷款解决。

四、出资方式：甲方以相当于　　万美元的人民币现金出资，占注册资本的　　%；乙方以　　　万美元现汇出资，占注册资本的　　%。
五、出资期限：首期出资不低于注册资本的20%，并于营业执照签发之日起三个月内缴清。余额由投资各方于营业执照签发之日起2年内缴清。
六、经营范围：

七、经营期限：　　年。
当否，请批示。
                                 　　　　　　　有限责任公司（公章）

                  法定代表人:XXX
        (签字)
                 二００　年　月　日